
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
TSKRP000L06E C

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ptsk a.s.

Adresát: DESIGNA Parking & Access s. r. o.

Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9 Hloubětín

IČ: 26202018

Číslo jednací:

Vyřizuje / linka:

Dne:

TSK/35789/20

13. 8. 2020

OBJEDNÁVKA č. A/0034/20/45 oprava vjezdového stojanu

Objednáváme u Vás opravu vjezdového stojanu.

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B. 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1,

03447286,

CZ 03447286

sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

2. Doba plnění: od 17. 8. do 21. 8. 2020

3. Cena: dle cenové nabídky bez DPH:

DPH 21%

dle cenové nabídky vč. DPH:

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

55 121,00 Kč

11 575,41 Kč

66 696,41 Kč

4. Místo plnění: Parkoviště P+R: Westfield Chodov

5. Zástupce objednatele: Mgr. Denisa Řezníčková

ve věcech technických: Petr Maršálek (

6. Platební podmínky:

Faktura bude vystavena na objednatele, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

Součástí faktury bude předávací protokol o provedených pracích, na faktuře bude uvedeno číslo
objednávky, lhůta splatnosti faktur bude 30 dní ode dne doručení objednateli. V případě, že daňové
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná

běžet poté, co bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

7. Další ujednání:

Akceptací této objednávky objednatel i dodavatel potvrzují, že při jejím sjednávání postupovali čestně a

transparentně a současně se zavazují, že takto budou postupovat i při jejím plnění a veškerých

činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal

compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP"), které jsou na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření

tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

V Praze dne: 13. 8. 2020

Přílohy:

1x cenová nabídka

Upozornění:

Technická správa komunikací hl m Prahy, a s (dále jen „TSK “) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP") který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé

a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP není takové jednání považováno za jednání

v rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel : +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Mésto



#Aa—
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

i
TSK

Adresát: DESIGNA Parking & Access s. r. o.

Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 26202018

Číslo jednací:

Vyřizuje / linka:

Dne:

TSK/35789/20

13. 8. 2020

OBJEDNÁVKA č. A/0034/20/45 - oprava vjezdového stojanu

Objednáváme u Vás opravu vjezdového stojanu.

1. Objednatel:

i

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B. 20059

sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

03447286,

CZ 03447286

2. Doba plnění: od 17. 8. do 21. 8. 2020

3. Cena: dle cenové nabídky bez DPH:

DPH 21%
dle cenové nabídky vč. DPH:

DPH bude účtována v souladu se zákonem č, 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

55 121,00 Kč

1 1 575,41 Kč

66 696,41 Kč

4. Místo plnění: Parkoviště P+R: Westfield Chodov

5. Zástupce objednatele: Mgr. Denisa Řezníčková

ve věcech technických: Petr Maršálek

6. Platební podmínky:

Faktura bude vystavena na objednatele, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

Součástí faktury bude předávací protokol o provedených pracích, na faktuře bude uvedeno číslo

objednávky, lhůta splatnosti faktur bude 30 dní ode dne doručení objednateli. V případě, že daňové

doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná

běžet poté, co bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

I

i

i

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mlvq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a,s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

I u

TSK
L

a.s.

7. Další ujednání: ,

mMĚ MĚĚĚm
odprovědno8sti píávnických osob a řízeni proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zák. č.40/2009 Sb.t trestní zákoník.

dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom
Tato objednávka je vyhotovena ve

stejnopise obdrž! objednatel a dodavatel.

V Praze dne: 13. 8. 2020

Přílohy:

1x cenová nabídka

Upozorněni.
nrtm(.A sva Ainnosn jakékoli protiprávní a neetické jednáni a v maximální mlfe

Technická správa komunikaci hl m Ptahy. a.s ( * ’ J.. .

TSK povlnni s8 přj Svém jednáni řídit zásadami Crimlnal compliance

PoKud «*. **#* .. TSK jedni . n,.pe,e . COP. není l*M !•*«

v rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ034472B6

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tak@tak-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mlvq4t3
Technická správa komunikaci hl. m Prahy

zápis v OR voděném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Mésto

a s



[ Nabídka č.: iR-00004468 Strana :

□ E5IENR

Odběratel: Technická správa komunikaci hl. m., a.s

Jméno:

Adresa: Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha - Staré Město

DIČ : CZ03447286

DESIGNA Parking & Access s.r.o.

Adresa: Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9 - Hloubětín

Účet:

DIČ : CZ26202018 OP:

Číslo objednávky : E-mail 1 1 08 2020 Platnost do: 1 3.09.20 00:00:00

Vystavena dne:1 3.08.20 00:00:00

Dod. podm.:Forma úhrady

Zp. dopravy

: převodem

: Silniční doprava

Celkem]f Číslo Množství MJ Realiz. Pr.cena/MJ SlevaNázev sortimentu

49 321,000,000 49 321,00001 ,00 ksR7B0441 301 Muíticon GG stř. pruh REP

Služby

4 800,00

1 000,00

800,0000

500,0000

0,000

0,000

6,00 hod

2,00 ks

technik doba opravy všední den

doprava paušál Praha vnější

49 321,00

5 800,00

55 121,00

Celkem za sort.:

Celkem za služby:

Celkem bez DPH:

Uvedené ceny v Kč (EUR) jsou bez DPH

Smi. pokuta/den: 0,050 %

Záruka: práce 24měs / ND REPAS 6měs.

Splatnost Fa: 21 dní

Termín dodání: Do 5ti týdnů od závazné objednávky.

Oprava vadného Multiconu na levém vjezdu č. 91 .

Zjištění závady. Testování Multiconu. Zjištěn vadný Muíticon GG. Demontáž vadného, montáž náhradního. Otestování zařízení v

provozu.

Dodání a montáž repasovaného multiconu. Otestování zařízení. Zkušební provoz.

Protokolární předání Opravy.

Po dobu opravy zapůjčen bezplatně náhradní Muíticon. Maximální čas zápůjčky je 7 týdnů od zaslání nabídky.

Vypracoval: Tomáš Velkoborský

Datum : 13.08.20



r-



DESIGNA Parking & Access s.r.o.

Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9i s rvj f=ii i

Technická správa komunikací hl.m. Prahy,a.s.

Řásnovka 770/8,

OP: 307 541110 00 Praha 1

Předávací protokol

Předmětem předávacího protokoluje:

Oprava parkovací technologie na parkovišti P+R Chodov

Smlovy o dílo č. A/0034/20/45 Nabídky č.: R-00004468

Vjezdový stojan č.91 byl opraven podle nabídky R-00004468. Zařízení po výměně

repasovaného multiconu je opět v provozu bez závad.

repasovaný multicon S/N 17245 - výměna.

V Praze dne:

Přejímající:Předávající:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.sDesigna Parking & Access s.r.o.

DESIGNA Parking & Access s.r.o.

Jednatel: Ing. Milan Zelenka

Obchodní rejstřík: Městský obchodní soud v Praze, oddíl C, vložka 79289

Tel : 00420 220 800 179

Fax: 00420 283 871 411
IČO: 26202018

DIČ: CZ-26202018
Adresa:
Nademlejnská 600/1
198 00 Praha 9

Česká republika
Bankovní spojení:



1


